Style de poignée rectiligne en acier inoxydable
Verre à triple vitrage à humidité contrôlée et protégé contre les UV
Étagères à billes à extension à 90%
Plinthe de ventilation affleurante noire avec design ornemental
Interface de commande intuitive minimaliste avec affichage LCD
Éclairage avec effet théâtral DEL
Mode Sabbat
Mode démo
Filtration de l’air au charbon sur chaque niveau
Capacité jusqu’à 16 bouteilles
de vin. Plage de température:
3-20°C (37,4-68°F)
Capacité jusqu’à 36 bouteilles
de vin. Plage de température:
3-20°C (37,4-68°F)
Fonctionnalités supplémentaires
Principales caractéristiques
Système scellé
en cuivre
Zone inférieure Zone supérieure
Évaporateurs en cuivre conçus
pour offrir une efficacité de
refroidissement et une
durabilité sans faille.
Isolation HFO
écologique
La formulation chimique
exclusive d’isolation améliore
l’efficacité énergétique et les
performances.
Charnière à dégagement
zéro Hettich®
Charnière articulée à fermeture
en douceur pour une installation
affleurante et réversible pour
davantage de flexibilité.
Système de ventilation
variable tangentielle
Maintiens une température
constante, en adaptant le flux
d’air pour garder les boissons
parfaitement réfrigérées.
Finitions disponibles
Acier Inoxydable
M4-D200SS
23 7/16’’ x 34 3/16’’ - 35" x 23 13/16’’
Numéro de
modèle:
Acier Noir
M4-D200BLS
Panneau Personalisé
M4-D200PANR
SÉLECTION BROME-MISSISQUOI
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
M4-D200SS
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
Construction et opération
Installation encastrable
Grille d’aération alignée au coup de pied des cabinets d’armoire
Niveau sonore (dBa)
Charnières à fermeture en douceur de marque Hettich®
Isolation mousse HFO haute densité DOW DELTA-THERM™
Évaporateur en cuivre
Compresseur AC à vitesse régulière Embraco®
Fonctionnement sans givre écoénergétique
Ventilation tangentielle à vitesse variable Marathon
Alarme sonore de porte laissée entrouverte
Mode Sabbat
Mode démo
Finition extérieur
Porte réversible avec installation affleurante aux cabinets adjacents
Porte à triple vitrage avec gaz argon
2 couches de protection UV Low-E< 38
Caractéristiques intérieures
Affichage et panneau de contrôle haute définition LCD
Éclairage intérieur DEL avec intensité graduelle et automatique
Étagères à billes à extension à 90%
Étagère avec devanture en bois
Filtre au charbon rechargeable
UPC 809854001924
5
2
L x H x P (mm)
L x H x P (pouces)
Poids NET (kg)
Poids NET (lbs)
Dimensions de l’emballage
673 x 673 x 952.5
26 ½ x 26 ½ x 37 ½
L x H x P (mm)
L x H x P (pouces)
Poids NET (kg)
Poids NET (lbs)
Dimensions de produit
595 x 868 - 888 x 604.45
23 7/16 x 34 3/16 - 35 x 23 13/16
68.8
151.6
72.3
159.31
Capacité (pi.cu. /L)
Capacité (bouteille)
Consommation énergétique (kWh/année)
Certification ENERGY STAR® | NRcan
Plage de température (chaque zone)
Type de réfrigérant
Niveau d’humidité contrôlé
Spécifications techniques
Certification CSA
60%
R600A
3-20°C
134
Jusqu’à 52 bouteilles
5.3/150
Pays d'origine Canada
Électrique 115V, 60Hz, 2A
2
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
M4-D200SS
Dimensions de l'appareil
Remarque: Avec les pattes entièrement rétractées, la hauteur minimale
est de 34 3/16" [868.0mm] du haut vers le bas. Les pattes peuvent
être montées jusqu’à 13/16" [20.0mm] afin de surélever l'appareil si
nécessaire.
*La dimension de la poignée dépend du modèle.
18 5/16"
464.5mm
5 1/8"
130.5mm
7/8"
22.4mm
Localisation du
cordon électrique
4"
[101.6mm]
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
M4-D200SS
Dégagement pour l'ouverture de porte
Pleine
ouverture
115°
Ouverture de
porte avec
poignée
10 9/16"
268.4mm
Ouverture de porte
sans poignée
9 1/2"
241.18mm
Avec
goupille
d'arrêt 90°
Profondeur de porte
1 3/4"
44.19mm
Profondeur de l'appareil
avec ouverture de porte
 47 15/16"
1217.6mm
Longueur de
porte max.
25 7/8"
657.4mm
Ouverture du
cabinet d'armoire
24"
609.6mm
Largeur du cabinet
d'armoire
Profondeur du
cabinet d'armoire
Dégagement pour le cordon d’alimentation
(Branchement à travers l’armoire adjacente
de gauche ou de droite)
1/2"
11.5mm
Profondeur max.
sans interférence
avec le passage
24 1/8"
612.95mm
Longueur du cordon
(de l’unité à la prise)
67 11/16" ± 1"
environ 1720 ± 25mm
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
M4-D200SS
4"[102mm]
5 1/8"
[130mm]
A A
A: Zone recommandée pour la connexion d’installation.
Pour une installation à affleurement, il est recommandé de
brancher le cordon d’alimentation à côté de l’appareil et non
directement derrière.
B*
A
B
A
x
Avant C
5 1/8"
[131mm]
x
Arrière C
7/8"
[22mm]
Localisation de l'alimentation électrique
B: Pour acheminer le cordon d’alimentation jusqu’à
la prise un trou de 2 1/2" [63 mm] de diamètre dans
la paroi de l’armoire adjacente est recommandé.
*L’armoire située à droite (face à l’avant de l’armoire)
est l’emplacement préféré pour le câblage.
C: L’emplacement du cordon d’alimentation se
trouve à l’arrière gauche de l’appareil.
Le cordon d’alimentation peut être branché derrière l’appareil; cependant, pour faciliter le nettoyage et
l’entretien, nous recommandons que le cordon d’alimentation soit positionné dans un cabinet d’armoire
adjacent.
CELLIER À VIN DOUBLE ZONE
M4-D200SS
 "F"
 "G"
 "H"
 "C"
 "B"
 "D"
 "E"
 "I"
 "J"
"A"
H. Profondeur*
J. Hauteur coup
du coup de pied 4" [101.6mm] du sol
I. Profondeur jusqu'au
coup de pied
G. Hauteur
23 7/16" [595mm]
Dimensions de la cavité et de l'appareil
Dimensions hors tout
23 7/8" [605.5mm]
34 3/16" [868mm] à 35" [888mm]
20 9/16" [523mm]
B. Hauteur
C. Profondeur
E. Rough-In Kickplate
Height
34 1/2" [877mm] à 35 1/8" [892mm]
24 5/16" [617mm]
24" [610mm]
21 3/4" [552mm]
4" [101.6mm] du sol
F. Largeur
D. Profondeur jusqu'au
coup de pied
A. Largeur
Dimensions de l'appareil
*N’inclus pas la poignée
Toutes les dimensions fournies dans ce manuel sont des valeurs nominales et sont soumises aux tolérances de fabrication standard. En raison de variations dans les processus de
production et d’assemblage, les mesures réelles peuvent différer légèrement des valeurs indiquées. Ces variations sont dans les tolérances acceptées par l’industrie et n’affectent pas la
fonctionnalité ou le rendement prévus du produit